quibus oscula clandestina decernimus computanda.
Secundum est furtum rei notabilis vel rei modicse

ssepius iteratum, et sub hoc etiam proprietatem quam-
libet intelligi diffinimus. Tertium est maliciosa con-
spiratio contra pralatum et seditio quselibet contra

quemcunque monachum fallaciter attemptata; et sub
hoc vitio detractionem mendacem et calumpniam vo-
lumus computari. Quartum est injuria quselibet verbo
vel opere facta fratri, donee malefactor lseso sat is -

fecerit compe tenter. Quintum est inobedientia con
tumax, quando aliquis contra prseceptum superioris
utile et honestum per diem naturalem inobediens poi-
severat Sub quo genere volumus comprehendi cona-
tum quemlibet ad apostasiam, sive effectus fuerit
sive non fuerit subsecutus. Ab hiis ergo criminibus
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possit solus abbas absolvere et unus alius ad hoc ut

dictum est de communi consilio deputandus, et hoc si

sint occulta hujusmodi crimina, et unica tantum vice.

Pro hiis auteiu si fuerint manifesta, imponatur pcena

gravior secundum regulam, et separatio a communi
ty, te usque ad signa condignse poenitentise, prsemissa
satisfactione condigna facienda cum res exigit fratri

lseso, priusquam restituatur delinquens pristinse liber-

tati. Caveat insuper quilibet ne occasione visitationis

nostrse aliquid attemptare prsesumat, inquirendo, ex-

cusando, accusando se vel alium, improperando, gra-
vando verbo vel opere, vel quomodolibet puniendo,
pro hiis quse nobis sunt in visitationis nostrse scru-
tinio revelata ; prsesertim quia contrarium facientes
incident ipso facto in excommunication is sententiam,
a qua nullus ipsos nostrorum poterit absolvere sub-
ditorum. Hanc autem ordinationis nostrse paginam,
ad perpetuam rei memoriam scribi prsecipimus in
Marti logio, et in kalendis quorumlibet mensium in
capitulo coram omnibus recitari. Prseterea inhibemus

sub interminatione anathematis, ne aliquis vestrum

prjjponere prsesumat in quacunque visitatione future,

ea quse sunt in nostra visitatione correcta, nisi forsitan

apparerent, quod avertat Altissimus, aliqua recidivi 1

probabilia indicia in correct is. In cujus rei testi
monium impressionem sigilli nostri duximus prsesenti-
bus apponendam. Valete. Datum apud Bardeney, x.
kal. Octobris, anno Domini mcc. octogesimo quarto,
ordinationis nostrse sexto.

1
raeWwf] realdivi, A.
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DXCIV.

To his Official.

Frater Johannes etc. dilecto filio officiali suo Can- um.
tuariensi, salutem, gratiam et benedictionem. Quia per (JJjJ^ja,
registrunt nostrum compertum est vicesimam domino to warn

regi nuper a clero nostra provincise concessam duobus ^^™t^nd
anni terminis, scilicet in festivitatibus Omnium Sane- pay the

torum et Nativitatis beati Johannis Baptistae pro sequa- {J'ajli8"1
libus portionibus debere persolvi ; discretioni vestra Saints'

committimus et firmiter injungendo mandamus, qua- b*^- 210 b.
tenus omnes rectores et vicarios nostra dioecesis tam

exemptos quam non exemptos, et etiam aliorum loco-
rum in alienis dicecesibus nostra jurisdictioni subjec-
torum, pramuniatis per vos et per alios diligenter, quod
vicesimam ipsam pro primo termino primi anni solu

tionis ejusdem paratam habeant, et ipsam in instanti
festo Omnium Sanctorum proximo solvant, ut tenentur,

collectoribus ad hoc per vos specialiter deputandis, sin-

gulos solutionis terminos observando, prout in ipsius
vicesimse concessione extitit ordinatum. Valete. Da
tum Huntyngdon', vii. Id. Octobris, ordinationis nostra
anno sexto.

DXCV.

To Margaret, Qiteen of France.

Excellentiasimse dominsa Margaritss Dei gratia re- 1284.

ginse Francise illustri, frater J[ohannes], etc., et sin- nOtae*1
ceram in Domino caritatem. In hiis quse honoris her request
vestri culmen respiciunt, illustrissima domina, et honori clerk peter
divino conveniunt, vestris beneplacitis nos teneri fate- nJ(jj^who
mur, et sana conscientia protestamur memores honoris gifted his
multipliciter per vos nobis exhibiti cum in Francia

a j i- and his
moraremur. buper eo vero quod nos rogastis pro
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j^u"r of magistro Petro Blanci clerico vestro, cui quaedam ardua
areh- vestra negotia expedienda, ut scribitis, comnrisistis, ex-

BonXcc cellentiam vestram pro certo tenere volumus quod
B. f. 43. multum insidet cordi nostro ut in negotiis vestris uti-
A.f. 152 b. litatem vestram ubique procuret, et nos hoc idem

libenter faceremus, si possibile esset, vobis in hoc

personalem nostram prsesentiani exhibendo, parati in
hiis quse secundum Deum possumus pro vestris uti-
litatibus efficaciter laborare. Sed inter cetera scire debet

vestra majestas, quod a tempore quo dictus magister
Petrus, ex collatione bonse memorise domini B[onifacii]
avnnculi vestri, prsedecessoris nostri, adeptus est bene-

ficia sua in Anglia, ut nobis dicitur, animarum curam

neglexit penitus in eisdem, et. parochianis suis neque
temporaliter neque spiritualiter in aliquo providit hac-
tenus, quamquam eorum temporalia singulis annis

recipiat abundanter. Bona etiam testamenti dicti
domini avunculi vestri distribuenda pauperibus ma-
neriorum archiepiscopatus Cantuariensis illicite detinet,
ipsius testatoris ultimam voluntatem exequi dampna-
biliter negligendo. Et licet eidem avunculo vestro in
extremis laboranti non esset reductum ad memoriam

qualiter ssdificia maneriorum archiepiscopatus suo tem

pore lsesa fueraut et neglecta, pro quorum reparatione
ct refectione in ipsius defectum plusquam duo milia
marcarum expendimus, executores tamen ejusdem dc

bonis testamenti ipsius hujusmodi defectus pro tempore
suo restituere et reparare tenentur, quoniam ad hoc

erat dictus prsedecessor noster dum adhuc viveret

obligatus. Pro istis igitur et aliis quaj tam defuncti
aniuise quam ipsi magistro Petro valde periculosa exis-

tunt, esset ejusdem clerici vestri prsesentia nobis neces-

saria, saltem ad tempus, ut animabus regimini suo com-

missis, pro quibus habet in tremendo judicio respondere,
aliquatenus provideret, et animam defuncti tantis one-

ratam periculis liberaret. Ad prsedicta igitur dignetur
ipsum vestra clementia efficaciter inclinare, cujus hacte
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nus ob restram reverentiam dissimulavimus absentia m,
ne inviti manus contra ipsum cogamur extenders du-
riores, et ad tempus ipsum vestris intendere negotiis
patiemur. Valeat excellentia vestra in Christo semper
et Virgine gloriosa. Datum iiii Idus Octobris.

DXCVI.

To the Bishop of Ely.

Frater J[ohannes], etc., venerabili in Christo fratri jjm.
domino Dei gratia Elyensi episcopo, salutem et sin- ls0cV_° . », , r _ r ' . . , Concernmg
ceram m Dommo can ta tem, bua nobis Mariota do the incon-
Caxton' conquestione monstravit quod Oliverus filius tjneDCe.of* , _. tne rector
Ernisii, rector ecclesise de Eltesle,1 vestrse dicecesis, of Eitisley.

ipsam per annum et amplius suam publice tenuit K. f. sio b.

concubinam, et eandem per eam impregnatam, jam
reliquit 2 penitus desolatam, aliam sibi nequiter asso-
cians maritatam, cum multis aliis ad propria salutis
dispendium et scandalum plurimorum. Quocirca pater-
nitatem vestram attente requirimus et hortamur, vobis
nihilominus in virtute obedientise firmiter injungendo
mandantes, quatenus si vera sunt quse de ejus incon
tinentia sunt prsemissa, quantum ad Mariotam prsedic-
tam vel aliam quamcunque, contra dictum Oliverum

tanquam fornicatorem publicum, secundum statuta lc-

gatorum Ottonis et Ottoboni, ad privationis sententiam

procedatis. Advertentes quod si archidiaconus vestei-
circa denunciationem hujusmodi turpitudinis vobis faci-
endam negligens fuerit, pcenam constitutionis circa
hoc editse poterit non immerito formidare. Vos autem
satis credimus agnoscere pcenam vestram ex decreto

prsefati legati, si in hac parte officium vestrum minime

1 ElteM] Elteston', in marginal I
* reliquit] reliquid, MS.
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fueritis executi. Tantum igitur studeatis face re in

promissia quod dicti rectoris debita castigatio hor-

rorem incutiat similibus, et sedificet alios quos ejus

spurcitia scandalizat, nosque ex iterata querela non

cogamur circa hoc manus apponere correctrices, qui

proculdubio hujusmodi conflagita1 in clericis horri-
biliter detestamur. Scientes quod si minus debito

feceritis circa ejus correctionem, alias faciemus quod

iidem legati Sedis apostolioe statuerunt. Quid autem

feceritis in prsemissis nobis citra festum Sancti Martini

fideliter intimare curetis per vestras patentes literas

harum seriem continentes. Datum apud Newenham

juxta Bedeford, Id. Octobris.*

DXCVII.

To Maetin his Commissary.

Frater Johannes, etc., dilecto filio magistro Martino

commissario suo Cantuariensi, salutem, etc. Ut om-
Um to ap- nja qUJe nostros subditos disponuntur in luce

clerk to prodeant, et veritatis testimonio fulciantur, volumus et

mandamus ut . . . decano de Schorham unum ex

parte nostra clericum assignetis, quem vobis dilectus

in Chris to filius magister Henricus Lovel ad hoc

idoneum duxerit nominandum, qui sit conscius omnium

processuum et correctionum quos prsedictus decanus in

suo decetero faciat decanatu. Et si quos in hac parte

contradictor es inveoeritia aut rebelles, eos auctoritate

prsesentium compescatis. In cujus rei testimonium

sigillum nostrum prsesentibus duximus apponendum.

Datum Dorkcestr', viii. kal. Novembris, anno eta

[1284.]
25 Oct.
Desires

assist the
dean of
Shorehan
in his

B. f. 811.

i conflagita] sic id MS.
2 The following note is writ

ten in the margin : —
" Dno.

" Elyen. contra recto rem de Eltes-
" ton hie per etrorem scripts." The
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Dxcvm.
To the Bishop of St. Asaph.

Frater J[ohannes], etc., episcopo Assavensi salutem. ^2gJ^
Quia intelleximus quod ecclesia de Lameneth, vestrse Desires
dicecesis, tanto tempore jam vacavit, quod ipsius col-
latio ad nos est jure metropolitico canonice devoluta, fioe of

fraternitatis vestra discretioni committimus et manda-

mus, quatenus, si prsemissa veritate nitantur, et de which has

hoc vobis constiterit evidenter, alicui idonese personse l^n"118
conferatis eandem, vice nostra, amoto ab eadem quo- R. f. »8.
libet illicito detentore. Datum Dorkcestr', vii. kal. ^ £ 17b-

Nov.

DXCIX.
To the Commissary of the Bishop of St. David's.

Frater J[ohannes], permission e divina Cantuariensis '884.

ecclesise minister humilis, etc., dilecto filio magistro orders
Nicholao de Marham, domini Menevensis episcopi him •»

commissario generali, salutem, gratiam et benedic- FitzPeter
tionem. Dudum in monasterio de Bello Cycestr' gr^-n
dicecese visitantes, inter cetera corrigenda quaedam priory,
invenimus personas fratrum Johannis de la Mere etR. f. sn.

Rogeri 1 de eadem, monachorum ipsius ordinis, in cella
de Brecon' tunc temporis commorantium, tangentia;
propter quse ipsos a dicta domo de Brecon' de juris
peritorum consilio usque ad monasterium de Bello
fecimus amoveri, ut ibi ad tempus moram facerent
pcenitentiam sibi injunctam pro suis demeritis per-
acturi. Verum quia iidem monachi ad prasentationem
nobilis viri domini Reginaldi Filii Petri in prioratu
Brecon' admissi fuerunt, et ab ipso loco contra ipsius
domini R. voluntatem in ipsius prsejudicium ut asserit
sunt amoti, ipse dominus Reginaldus priorem et mo-
nachos de Breconia et tenentes suos et ballivos suos

1 Rogtri] Rogerum, M8.
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hac occasione gravat indebite, persequitur et molestat,
avena sua et tenentium eorundem voluntarie impar-
cando, blada et equos ac etiam redditus sibi debitos
detinendo et contra ecclesise sanctae reverentiam

dampnabiliter occupando. Ita videlicet quod nisi
ipsis super hiis per remedium justitise succurratur,
cultus divinus in prsedicta ecclesia de Brecon' totaliter
destruetur, eosque domum suam oportebit relinquere
desolatam. Quocirca vobis committimus et districte

injungendo mandamus quatenus prsedictum dominum

Reginaldum auctoritate nostra moneatis et efficaciter
inducatis, ut a gravaminibus, perturbationibus et mo
lestation ibus hujusmodi hac occasione inferendis seu
illatis per se et suos abstineat in futurum, nec non et

dictis religiosis omnia per se et suos occupata, sub-
tracta contra justitiam et detenta, citra festum Sancti
Andrese restituat aut de eisdem satisfaciat, ut est
justum. AHoquin eundem dominum Reginaldum ad
hoc faciendum extunc, prout justum fuerit, vice et

auctoritate nostra per censuram ecclesiasticam com-

pellatis. Quid autem feceritis in prsemissis, cum a

parte dictorum prioris et conventus fueritis requisiti,
nobis fideliter intimare curetis per vestras patentes
literas harum seriem continentes. Datum apud Dork-
cestr', vii. kal. Novembris, anno Domini, etc.

To his Official.

1284. Frater J., etc., dilecto fibo officiali Cantuariensi

Desires' salutem, etc. Orta nuper dissensionis materia inter

send'" f
^ilectos ^08 archidiaconum Cantuariensem ex parte

mation to una . et majorem et communitatem Dovor' ex altera,

aSpute'be
super exei-cenda in ecclesia Sancti Martini Dovor',

tweeo the jurisdictionem quam idem archidiaconus ad se jure
archidiaconali, et prsefati major et communitas ad nos
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jure archiepiscopali pertinere asserebant, et exinde areh-
diversis periculis subsecutis ; nos viam prsecludere mali- ^^".of
tiis 1 et ad juris cujusque declarationem certiorari cu- bury and

pientes in prsemissis, vestrse discretioni committimus „£0™*^°
et mandamus quatenus, assumpto vobiscum dilecto as to the

filio magistro R. rectore ecclesise de Maydenestan, seu of's"?1""
eodem vacare non valente, magistro Ricardo rectore Jf"*^'"
ecclesise de Northflete, loco sui, ad dictam ecclesiam K f 211
Sancti Martini Dovor' personaliter accedentes, vocatis
qui fuerint evocandi, per viros fidedignos non suspec-
tos, clericos et laicos, per quos elici melius poterit
veritas in pramissis, videlicet ad quem de jure spec-
tare debeat jurisdictio seu subjectio ecclesise memo-
rate, et de aliis articulis necessariis in hac parte in-
cumbentibus diligentem faciatis inquisitionem. Et
quid super hiis inveneritis, nobis quantocius sub sigillo
vestro fideliter inclusum transmittals, significantes
nobis nibilominus qualiter hujusmodi mandatum nos
trum fueritis executi per vestras patentes literas

harum seriem continentes. Datum apud Dorkcestr', vii.

kal. Novembris.

DCI.

To Edward I.

Excellentissimo principi, etc., frater J[ohannes], etc., [1284.]
cum omni reverentia et honore. Cum occasione cujus- AsLsh'm
dam enormis flagitii, quod nuper in ecclesia Beatse

Jo
transfer

Mariaj de Arcubus London' fuisse dicitur perpetra- bishop of
tum,* nonnulli sint juxta vestrse decretum justitise jjfj4°^
ultimo supplicio condemnati, quidam vero clericale self clerks
privilegium allegantes, et clerici, ut dicitur, inventi f^*°f

'
tonsura et habitu, sub vestrse dominationis cus- St Mary
todia teneantur apud Turrim London' ; excellentiam '* ^°w-a. f. 45 b.

A. f. 181.
1
malitiit] maluciis, MS. |

1 perpetralum] impetratum, MSS.
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vestram suppliciter exoramus quatenus plaoeat justi-
ciariis vestris in hac parte regiis dare literis in man-
datis, ut venerabili fratri nostro domino Londoniensi

epiaoopo illos de incarceratis hujusmodi sine difficultate
liberent, qui ad jurisdictionem suam pertinere nos-
cuntur ; nobis quoque vel officiario nostro illos quos
nostra immediate jurisdictionis existunt, cum ex parte
ecclesise fuerint requisiti. Tantum dignetur igitur
face re clementia regia in hac parte ut libertas eccle-
siastica prosperari se gaudeat sub vestrse regimine
majestatis. Custodiat Dominus excellentiam vestram

per tempora longiora. Datum apud Dorkcestr', vi. kal.
Novembris.

DCII.

To his Official.

[1284.] Prater Johannes, etc., dilecto filio officiali Cantuarien-

Desires' B
i1 salutem, etc. Ad requirendum nomine ecclesise

him to a quibuscunque justiciariis ad hoc assignatis vel assig-

the^ur- nandis clericos quoscunque ad nostram immediatam
render of iurisdictionem pertinentes, qui occasione cuiusdam exe-
clerksim- J r

. H. J, . .
prisoned crabilis flagitn nuper in nostra ecclesia de Arcubus
on account perpetrati, apud Turrim London' vel alibi in carcere
of the , r .... ,
murder at detmentur, necnon recipiendi eosdem juxta libertatem

f^Sow7
ewlesias, vobis tenore prsesentium committimus vices

R. f. 2U. nostras cum coercionis canonicse potestate. In cujus
rei testimonium. Datum apud Dorkcestr', vi. kal. No
vembris.

DCIII.

To Cardinal Godfrey de Alatro.

[1284.] Beverendo in Christo patri domino Godefrido, Dei
28 Oct .

Commends gratia Sancti Georgii ad velum aureum diacono ear-
to him dinali, frater J[ohannes] permissione divina Cantua
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riensis ecclesise minister humilis, totius Anglise primas, Wm. de

cum filiali reverentia paratam ejus beneplacitis volun- going to
tatem. Quia dilectum clericum nostrum magistrum Rome-

Willelmum de Sardynia, exhibitorem praesentium, ad
B- 68

sanetam Romanam curiam pro quibusdam negotiis
nostris inibi promovendis transmittimus, paternitati
vestrse cum omni reverentia supplicamus, quatenus

eundem. magistrum juxta paternse bonitatis conde-
centiam 1 habere dignemini secundum Deum et justi-
tiam favorabiliter commendatum ; tantum inde facien-
tes ut sub dominationis vestrse patrocinio gaudeamus
sollicitudini vestrse a sancta Romana ecclesia com-
mendata negotia prosperari. Custodiat Dominus inco-
lumitatem vestram ecclesise suse sanctae per tempora
longiora. Scriptum v. kal. Novembris.
Sub ista eadem forma scribitur omnibus cardinali-
bus prsesentibus in curia Romana.

dciv.
To the Bishop of Salisbury.

Suo domino Saresburiensi salutem et sincera carita- [1284.]
tis affectum Illa quae nobis magister Rogerus retulit,
vestrse voluntatis interpres, recepimus affectuosius com- ing per-

mendata. Sed non videtur nobis nec consilio nostro g°ne

quod urgens necessitas sit ad unum casum aliquem to Rome to

restringenda, quippe quas potest modis innumeris stnTebe'
variari. Et credimus quod illi qui ad specificationem

tw"°hhim
hujus articuli vos sollicitant faciendam, nihil aliud
quaerunt nisi ut nos et vos verbis valeant involvere b1tn°P-

captiosis. Caveat igitur vestra prudentia ne quorun- *.

dam fraudibus vel falsitatibus quibus litigatores uti
dicuntur assidue, animi vestri innocentia involvatur.
Prsesertim quia relatu didicimus fidedigno, quod ipsi
ante duos menses, per quendam cucullatum de suit) ad
Romanam curiam destinatum nituntur circa hoc ne-

1
eondeeentiam] condescenciam, R.

u 11119. E
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gotium aliquid noxium impetrare, talibus tractatibus
interim vos ad considerationis nubulum trahere for-
san molientes. Rogamus igitur ne terreamini, qui
habetis veritatis et justitise fundamentum. Et quia
causa ista totius cleri tangit honorem et commodum
ac incommodum ecclesise Anglicanse, non sit vobis

taedio sed gaudio, Bed fiducise, sed glorise Salvatoris, si

oporteat vos pro tam piissima causa expensas effun-

dere, vel laboribus fatigari, quia et nos parati sumus,

usque ad mortem si oporteat, in agone isto totis viribus
desudare. Nihilominus ad ipsorum animos si possit
fieri demulcendos, credimus personas quasdam solemnes

eis pro Christi honore humiliter oblaturos, ut si velint

provideatur per viam aliquam, ut salvo in omnibus
jure nostro, per id quod circa personam vestram

factum esse dinoscitur, juribus eorum si quse habcnt
in posterum minime derogetur. Consoletur igitur vos
Veritas, quse vos proculdubio finaliter liberabit, nec
detis ausum hostibus veritatis pusillanimitatis judiciis
in futurum sim ilia attemptandi.1 Valete in Christo et
Virgine Gloriosa. Datum apud Eynesham in comme-
uio rati one Fideliuro defunctorum, anno Domini, etc.

DCV.

1384.
2 Not.
Concern
ing diasen-
sion be
tween the
warden
and scho
lars of
Merton.
R.f. 211b.

To the Precentor of Hereford and Archdeacon
of Oxford.

Frater J[ohannes] etc. dilectis in Christo filiis et
discretis viris magistris Willelmo de Monte Forti
prsecentori Hereford', et Symoni de Gaunt archi-
diacono Oxoniensi, salutem, etc. Vestra discretioni
committimus et mandamus quatenus accedcntes per
sonal iter ad domum Scholarium Merton', de quacunque
discordiae vel dissensionis materia inter dictos scholares
et inagistrum Petrum de Abyngdon' ipsorum et

bonorum suorum custodem, qualitercunque suborta,

1
attempandf] acceptandi, R.
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et de accusationibus et excusationibus hinc inde

auctoritate nostra fideliter inquiratis. Ad quod facien
dum necnon compellendum dictum custodem, ut coram
vobis vel aliia fidedignis neutri parti suspectis quos
ad hoc duxeritis deputandos, administrationis suaj

reddat ratiocinium, vobis tenore prsesentium vices nos
tras committimus cum coercionis canonicss potentate.

Quibus per vos in forma prsenotata peractis, nos de
prsedictis certiores curetis reddere per vestras patentes
literas exquisite. Valete. Datum apud Eynesham iiii*

non. Novembris.

DC VI.

To the Bishop of Winchester

Wyntoniensi opiscopo. Dudum ecclesiam vestram [1284.]

auctoritate metropolitica visitantcs, invenimus Valenti- concern-
num monachum [in] quandam intrusisse se cameram, a i°g the

qua auctoritate bonse memorise domini N[icolai] prsede- "catioiiof
cessoris vestri expulsus fuerat justitia mediante, quam Vtotine

cameram libentius incolebat, quia ut ex ejus recogni- Andrew of
tione in capitulo didicimus, carnalitatis suse solatiis,

wiu1^fl-
tanquam conjuncta infirmarise oportunius serviebat, non prior of
sine proprietatis vitio concurrente, et quibusdam sus-

w?"^h"
picionibus aliis quas scribere non oportet. Nos autem R f 93
hiis intellects, plus volentes suse salnti prospicere quam A. t 66 b.
suis carnalibus desideriis complacere, ipsum ab illo
sentinario latibulo expellendum duximus per censuram,
suse nihilominuu inflexibili contumaciam prohibentes,
ne cameram ipsam ulterius inhabitare prsesumeret
sine nostra licentia speciali. Fostea tam en intellex-
imua quod ipse propriso salutis immemor, et nostri
maudati irreverens contemptor, in prsefotam cameram
interdictam sibi audacia vol insania propria se intrusit.
Cujus audacise nullus nostra; subjectus obediential

potuit licentiam concedere talia prasumendi. Quo-
e 2
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circa fraternitatem vestram requirimus et hortamur,
vobis nihilominus in virtute obedientiss firmiter injun-
gentes, quatenus si verum est, pradictum Valentinum

pradictse camera) latibulum taliter subintrasse, ipsum
sicut excommunicatum facia tis ab omnibus Christi
fidelibus arctius evitari, donee a nobis meruerit abso-
lutionis beneficium obtinere. Prseterea eodem tempore
de Suwyk monasterium visitantes, invenimus ibidem
quendam canonicum Andream nomine de Wynton', qui
ipsius ecclesiss prior extiterat, qui etiam pro notabili-
bus defectubus a prioratu amotus fuerat, quasdam leges
et observantias nobis eidem vacante Wyntoniensi sede

impositas totaliter infregisse. Quo comperto eidem

quasdam observantias alias imposuimus metropolitice
visitantes, sub interminatione anathematis injungentes
ut earum limites nullatenus egredi attemptaret, cujus
tamen contrarium eum intelleximus prsesumpsisse ; quem
si est ita pcena cum Valentino prsedicto prsscipimus
castigari. Et quid super biis feceritis, nobis infra
Natale Domini fideliter intimare curetis. Datum